CURATAT SI REPARAT JGHEABURI

NR ARTICOL CANT | UM | PU MAT | PU MAN [PU TRA
| |CLADIRE FACULTATE HIDROTEHNICA
1|rectificat panta si etansat jgheab 75|ml
2|curatat jgheab 228|ml
Il [CLADIRE FACULTATE CONSTRUCTII
1|rectificat panta si etansat jgheab 92|ml
2|curatat jgheab 245|ml
3|demontat streasina instabila 92|ml
4|refacere stasina 92|ml
Il | FAC.DE MANAGEMENT IN PROD.SI TRANSPORT
1|rectificat panta si etansat jgheab 75|ml
2|curatat jgheab 214|ml
3 Inlocuit jgheaburi+burlane 50 ml
IV |FAC.DE CHIMIE IND.SI ING.MEDIULUI - Telbisz 6
1|rectificat panta si etansat jgheab 75|ml
2|curatat jgheab 167|ml
3|Inlocuit jgheaburi+burlane 25|ml
V |FAC.DE MECANICA -Corp A+B
1|rectificat panta si etansat jgheab 126|ml
2|curatat jgheab 211|ml
3|Inlocuit jgheaburi 200|ml

Cheltuieli directe din articole

TOTAL GENERAL DEVIZ LEI fara TVA




VAL MAT

VAL MAN

VAL UTI

TOTAL LEI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




